
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4277533 Datum vydání: 18.09.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji dům k rekonstrukci
2+1 s velkým dvorem a garáží v malebné obci Svinošice.
Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří touží po klidu a pohodě
venkovského života, ale zároveň chtějí mít veškerou vybavenost
na dosah ruky.

Dům k rekonstrukci o užitné ploše 100 m2 nabízí vše, co
potřebujete pro pohodlné bydlení. V domě najdete  ložnici, útulný
obývací pokoj a kuchyň.

Dvorek je částečně zastřešený, což vám umožní využívat ho za
jakéhokoli počasí. Můžete zde pořádat grilování, rodinné oslavy
nebo si jen užívat klidné chvíle na čerstvém vzduchu. K dispozici je
také garáž, která poskytuje dostatek prostoru pro vaše auto a další
vybavení.

K domu lze dokoupit zahradu o rozloze 365 m2, která je vzdálená
jen 50m pěšky od domu. Tato zahrada je ideální pro pěstování
vlastních plodin, relaxaci nebo jako bezpečné místo pro hry vašich
dětí.

Napojení na kanalizaci a vodovodní řád. Nemusíte se starat o
žádné starosti s vodou nebo odpady.
Topení na tuhá paliva.

V případě dotazů či zájmu o prohlídku kontaktujte makléře
uvedeného u nabídky.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis je u nás
samozřejmostí.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být
nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do
této en. třídy opravdu patří.
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě
zvolených kritérií.

ID inzerátu ESO: 4277533
Inzerát vydán: 13.09.2024
Inzerát aktualizován: 18.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 250 m2
Užitná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Tipoa
Tel:

+420 724 772 446
Email:

simona@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


